АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с?МУ. 0 У № У/<f'
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 19.12.2019 № 3538 «О создании муниципального

казенного учреждения «Служба городского хозяйства» путем изменения
типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Служба

городского хозяйства»

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 19.12.2019 № 3538 «О создании
муниципального казенного учреждения «Служба городского хозяйства» путем
изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения
«Служба городского хозяйства»:

1) в подпункте 2 пункта 4 слова «до 20 февраля» заменить словами
«до 15 мая»;

2) подпункт 3 пункта 4 исключить;
3) в подпункте 4 пункта 4 слова «до 01 марта» заменить словами

«до 01 июня»;
4) пункт 5 дополнить предложением следующего содержания «Срок -  не

позднее 30 мая 2020 года.»;
5) дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1. Заместителю главы администрации по ЖКХ, энергетике и транспорту

Я.Н. Замашному в срок до 20 мая 2020 года обеспечить внесение
соответствующих изменений в подпрограмму 2 муниципальной программы
«Восстановление и развитие объектов внешнего благоустройства
Верхнесалдинского городского округа до 2024 года», План мероприятий по
реализации указанной выше муниципальной программы с учетом изменения
типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Служба
городского хозяйства.»;

6) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, за

исключением пунктов 1-3 настоящего постановления, вступающих в силу с

момента государственной регистрации изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства», предусматривающих
изменение типа существующего бюджетного учреждения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/